
Krýsuvik och Blå Lagunen

Trail med fina utsikter till glaciärer, Reykjanes, Reykjavik och hela vägen till Snæfellsnes. Du avslutar turen i Blå Lagunen,
där du kan koppla av i det välgörande geotermiska vattnet.

• Långritt
• En liten vecka med helpension
• 4 dagar i sadeln - du rider 4-8 timmar varje dag
• Ridvana: 3-5
• Sovsäck inkvartering i hytter och värdshuse

Vi rider från gården längs med Islands största flod, Ölfusá och genom vattnet i en grund del av flodens delta. Vackert
belägen vid havet ligger en av landets mest sägenomspunna kyrkor, Strandarkirkja. Turen fortsätter till Krýsuvík, ett färgrikt
högvärmeområde som står i kontrast till de sandslätter och lavafält som annars till stor del kännetecknar området.

Från Krýsuvík rider vi ner till en grön havsvik, för att sedan vända inåt landet igen mellan lava och gröna slätter. Turen
avslutas med ett bad i Blå Lagunen. 
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Krýsuvik och Blå Lagunen

Program

Dag 1: Ankomst till Keflavík - transfer till Reykjavik - Hveragerdi

Turdeltagarna anländer på Keflaviks flygplats, Island. De tar bussen från Keflavik till Reykjavik (BSÍ). De blir mottagna av
representanter från ridstället kl.17.30 -18.00, vilka ordnar vidare transport till gården Vellir, som ligger i närheten av
Hveragerdi. Där kommer du inkvarteras i vårt nya gästhus. Vi kommer lära känna varandra under den gemensamma
middagen på hotellet. Dagen avslutas med en detaljerad beskrivning av turen. 

Dag 2: Vellir - Vellir

Vi börjar dagen med att lära känna hästarna i paddocken. Efter lunch rider vi från Vellir över gröna ängar i
fågelskyddsområdet Ölfusforir. Vi rider över sand och genom vatten i en grund del av floden Ölfusás delta. Därifrån
återvänder vi till gården Vellir, där både hästana och ryttarna spenderar natten. 17 km, 4-5 timmar

Dag 3: Selvogur – Krýsuvík

Turen startar från kyrkan Strandakirkja, som ligger precis utmed stranden och har sin egen historia att berätta. Vi fortsätter
en bit på stranden för att sedan rida upp mot bergen. Vi rider mellan kontraster av berg, lava och hav. Strax innan vi når
fram till Krýsuvík passerar vi den gröna sjön Kleifarvatn. I Krýsuvík möter oss de ångande varma källorna och de färgrika
bergen. Efter att vi lämnat hästarna i Krýsuvík kör vi till Isólsskálin, ett mysigt hus precis vid stranden som kommer vara vårt
hem de kommanda två nätterna. På kvällen kör vi er till den berömda Blå Lagunen (inträde är inkluderat i tur priset), bara 20
minuter bort. 25 km, 7-8 timmar.

Dag 4: Krýsuvík - Ísólfsskáli

Vi börjar dagen med att köra tillbaka till Krýsuvík där hästarna väntar på oss. Vi börjar med att besöka det geotermiska
området Seltún med all dess magnifika färger och lerpölar. Efter att har gått med hästarna över berget Sveifluháls, kommer
vi ner på andra sidan där vi träffar på vägen till Vigdisarvellir, en grön oas mellan bergen som en gång tillhörde tre gårdar.
Därifrån följer vi den gamla vägen mellan lavafälten, vilken tar oss ned till kusten igen. Vi övernattar i Ísólfsskáli igen, denna
gången tillsammans med hästarna. 25 km, 5- 6 timmar

Dag 5: Ísólfsskáli - Krýsuvíkurberg – Krýsuvík

Sista dagen bjuds vi på en blandning av allt det som karaktäriserar turen. Vi börjar vid stranden och rider upp i bergen. Den
gamla vägen för oss mellan lavafält och gröna ängar innan vi klättrar upp på ett berg och får vacker utsikt över Islands
sydvästra udde. Vi följer sedan vägen och tar en omväg mot Krýsuvíkurberg, där vi avnjuter vår lunch på en hög klippa vid
stranden med många sjöfåglar omkring oss. Efteråt återvänder vi med hästarna till Krýsuvík där bussen väntar på att köra
oss till ett trevligt gästhus i Reykjavik. Deltagarna är tillbaka i Reykjavik runt 17.00, där turen slutar. 20 km, 4 timmar.
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Krýsuvik och Blå Lagunen - turfakta

Turens längd:

5 dagar - 4 dagar till häst, 4 nätter. Du ridar 4-8 timmar varje dag.

Inkvartering:

Sovsäckslogi i fjällstugor och gästhem. 

Pension:

Helpension från middag dag 1 till lunch dag 5.

Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar.

Ridvana:

min 3. Du är komfortabel med skritt, trav och galopp och har ganska god kondition. Vi kommer att vara i sadeln 4-8 timmar
varje dag.

Grupp och guide:

Laget består av en mindre grupp ryttare med en eller två guides som talar engelska, tyska och svenska.

Bagage:

Bagaget fraktas från plats till plats med bil - du tar själv bara med de dagliga förnödenheterna på hästen.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, ridskor eller vandrarskor med short chaps, varma och vindtäta kläder, flugnät. Alla ridkläder ska vara nytvättade
före ankomst till Island och läderutrustning ska desinficeras. Detta för att undvika sjukdomar hos de isländska hästarna.
Sovsäck och sänglinne, handdukar. Regnkläder och hjälm går att låna.

Indgår inte i priset.

Flyg till Reykjavik, buss till Buss Stasjonen i Reykjavik, kvällsmat dag 5, alkoholhaltiga dryck
Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 2.100 ISK (i april 2024 ca. 175 SEK) Betalas lokalt antigen kontant eller med kort.

Turkod:

IS 5705
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Krýsuvik och Blå Lagunen - resefakta

Ankomst:

Dag 1 på eftermiddagen, senast kl. 15.30. Der är transfer från Reykjavik BSI buss stasjon mellan 17.30 och 18.00

Avresa:

Du anländer till Reykjavik efter turen runt kl 17:00 och kan ta buss till Keflavik, övernatta i Reykjavik (ingår ej) eller fortsätta
din resa på Island.

Transport:

Flyg  till Reykjavik (Keflavik flygplats). Der är buss från flygplatsen till Reykjavik buss stasjon. Ingår ej

Transfer:

Der är transfer från Reykjavik mellan 17.30 og 18.00.
Transfer till gården är inkludert i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IS 5705

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.
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